
令和７年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

印刷 随意契約型 令和7年4月9日 令和7年自転車のマナーアップ運動周知用ポスター・チラシ （株）ナミ印刷 283,800円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年4月9日 もっと知りたい暮らしと県税（令和7年度版） 大進印刷工業（株） 814,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月9日 令和7年度「人権の花」運動資材 （株）東亞 高崎支店 822,558円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月9日 丸筒（A3用）（単価契約） （株）前橋大気堂 106円（税抜き）／本

物品 随意契約型 令和7年4月16日 空手道競技用コートマット （株）イソベスポーツ 1,742,400円（税込）

事務用品（単価契約） 税抜き単価

ステープラ針（10号） 540円

セロテープ 850円

クラフトテープ 180円

布テープ 400円

養生用テープ 240円

付箋（75✕75mm） 1,570円

付箋（75✕25mm） 1,500円

付箋（50✕15mm） 1,390円

クリアホルダー 1,020円

フラットファイル 340円

消しゴム 40円

パイプ式ファイル（とじ厚50mm） 410円

パイプ式ファイル（とじ厚60mm） 540円

パイプ式ファイル（とじ厚80mm） 570円

印刷 随意契約型 令和7年4月23日 食品安全に係る情報紙 （株）ナミ印刷 369,050円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月23日 額縁 （株）三和商会 328,042円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク運営備品（管理用） 日の丸ディーゼル（株） 720,434円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク運営備品（冷蔵庫） （株）シー・ビー・エス 311,734円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月23日 ボールペン （株）ヨシダ 422,730円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク甘味処什器 （株）シー・ビー・エス 2,134,000円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年4月30日 令和７年度　交通安全運動広報用資料2種類 松本印刷工業（株） 530,915円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月30日 サッカー競技用ゴール （株）NSP群馬 1,518,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月30日 ノーマルタイヤ 群馬自動車燃料販売（株） 492,932円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月30日 自動体外式除細動器（AED）及び付属品 （株）メディコ 360,800円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年5月14日 多重債務者無料相談会案内チラシ・ポスター （株）ジェイエイプリテック 148,500円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月14日
デジタルクリエイティブ人材育成施設TUMO Gunmaに係る備

品
（株）シー・ビー・エス 809,600円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月14日 第27回参議院議員通常選挙に係る候補者等交付物件 （株）丸吾 921,250円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年5月21日 公共交通利用促進ガイドブック （株）ナミ印刷 223,300円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年5月21日 ぐんま食品ロス削減推進店啓発資材 ジャーナル印刷（株） 288,860円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日 第27回参議院議員通常選挙　自動車貼付用ステッカー 第一繊維（株） 162,593円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日 第27回参議院議員通常選挙　啓発用懸垂幕・横断幕 （有）徳栄 338,580円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日
無人航空機（測量用ドローン）及び測量機（RTK）を含めた

付属品
（株）ソッキテック 1,531,266円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日 軽貨物自動車（4WD）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,254,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月21日 小型貨物自動車（ハイブリッド、2WD）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
1,771,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年5月28日 LSA重油（単価契約） 群馬自動車燃料販売（株） 82.0円（税抜き）/リットル

印刷 随意契約型 令和7年6月4日 思いやり駐車場利用証（長期および短期） （株）東亞 高崎支店 221,760円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月4日 女性のための防犯ハンドブック （株）ジェイエイプリテック 184,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 土壌還元消毒用エタノール等 （株）ぐんたね 630,784円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 令和7年版 廃棄物処理法令（三段対照）・通知集 （株）藤岡戸田書店 204,187円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日
二酸化炭素検知管・ホルムアルデヒド検知管・トルエン検知

管
（株）新井商会 199,551円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 小型貨物自動車（4WD・バン）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
1,673,100円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 軽貨物自動車（4WD・1BOX）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,042,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 小型貨物自動車（ハイブリッド・バンタイプ） トヨタカローラ群馬（株） 1,830,400円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月4日 軽貨物自動車（四輪駆動）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,353,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月11日 まちづくり情報誌「おッ!!まっちぃ～」 松本印刷工業（株） 435,600円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月11日 指定難病受給者証等 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和7年6月11日 軽貨物自動車（4WD）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,136,300円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月11日 小型乗用自動車（4WD・ハイブリッド）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
2,024,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月18日 DV防止啓発資料（3種） （株）ナミ印刷 521,950円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月18日 令和7年度狩猟者記章 （株）五光 群馬支店 407,550円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月18日 軽又は小型乗用自動車（4WD・クロスカントリー）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
1,980,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年6月25日 現金領収伝票 （株）タナカ 前橋営業所 324,500円（税込）

物品 随意契約型 令和7年6月25日 デスクトップパソコン等 （株）前橋大気堂 515,350円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月16日 （株）ヨシダ



令和７年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

印刷 随意契約型 令和7年7月2日 中学生用選挙啓発教材「選挙に行こう！」（令和7年度版） （株）ナミ印刷 269,500円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年7月2日 特殊詐欺被害防止キャンペーンポスター・リーフレット （株）ナミ印刷 411,400円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月2日 モバイルルーター （株）前橋大気堂 252,560円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月2日 不正軽油撲滅啓発用ポケットティッシュ （株）東亞 高崎支店 381,150円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月2日 「令和7年国勢調査」周知啓発横断幕・懸垂幕 （有）徳栄 945,450円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月2日 「令和7年国勢調査」周知啓発ポケットティッシュ （株）高野商店 466,537円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月2日 「令和7年国勢調査」周知啓発用のぼり旗 （有）柄沢衣料品店 445,159円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月9日 銀杯 （株）ヨシダ 253,374円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月9日 特殊詐欺被害防止キャンペーン啓発物品　あぶらとり紙 （株）東亞 高崎支店 1,782,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月16日 ピンバッジ （株）小澤忠商店 150,480円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月16日 国旗・県旗 （有）徳栄 194,700円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月16日 組み立て型学習用パーテーション （有）群馬学習社 250,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月16日 小型乗用自動車（ハイブリッド） （株）ホンダカーズ群馬 1,844,700円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年7月23日
高齢者悪質商法被害防止キャンペーンリーフレット・ポス

ター
（株）開文社印刷所 236,621円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月23日 軽貨物自動車（2WD・4WD）1ボックスタイプ
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
2,046,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月23日 小型乗用自動車 日の丸ディーゼル（株） 1,467,400円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月23日 充電式ヘッドライト 第一繊維（株） 1,842,335円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月30日 IC旅券用交付窓口端末機 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和7年7月30日 第2種保安林標識 （株）北関スクリーン 539,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月30日 第3種保安林標識 （株）北関スクリーン 603,900円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月30日 ぐんまフラワーパーク車椅子 サンヨー（株） 295,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月30日 バッテリーフォークリフト
トヨタエルアンドエフ群馬

（株）
1,837,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月30日 軽貨物自動車（トラック）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
935,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年7月30日 軽貨物自動車
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,089,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年8月6日 ぐんまちょい得シニアパスポートカード 日吉印刷（株） 308,550円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月6日 ノート型パソコン （株）前橋大気堂 901,120円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月6日 軽貨物自動車（4WD）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
1,078,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月6日 小型乗用自動車（ハイブリッド） （有）宮沢モータース 1,793,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 ノート型パソコン （株）前橋大気堂 935,957円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 スタッドレスタイヤ 群馬自動車燃料販売（株） 1,113,024円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 ぐんまフラワーパーク消火器及び消火器スタンド （有）五大 381,840円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 IHジャー炊飯器 （株）ヨシダ 327,580円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日
「建設機械等損料表 令和7年度版」及び「橋梁架設工事の積

算 令和7年度版」
（株）煥乎堂 537,226円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 知能検査用紙 （株）ネモト 224,653円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 令和7年度群馬県鳥獣保護区等標識 （株）北関スクリーン 912,560円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 ぐんまフラワーパークベンチ及びピクニックテーブル ダイケンテクノ（株） 2,090,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月20日 軽貨物自動車 1ボックスタイプ（4WD・2WD）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
2,035,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年8月27日 土地改良事業設計基準積算編（土木工事）（調査測量設計） （株）開文社印刷所 162,624円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月27日 県庁舎21階北フロア 部長室什器 （株）シー・ビー・エス 321,200円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月27日 小型乗用自動車（SUVタイプ・4WD）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
1,900,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年8月27日 普通乗用自動車（4WD・ハイブリッド・SUVタイプ） 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和7年8月27日 軽乗用自動車（4WD・ハイブリッド） （有）宮沢モータース 1,397,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月3日 ノート型パソコン （株）前橋大気堂 560,450円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月3日 小型乗用自動車（4WD・ハイブリッド） （株）ホンダカーズ群馬 2,059,200円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月10日 銀杯 （株）ヨシダ 1,393,898円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月10日 ジャストシステム JUST PDF6 （株）前橋大気堂 280,445円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月10日 普通乗用自動車（4WD・ハイブリッド・SUVタイプ）
（有）スズキアリーナ伊勢崎

中央店
2,607,000円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年9月17日
口座振替依頼ハガキ・口座振替停止ハガキ・目隠しシール

（依頼ハガキ用・停止ハガキ用）
（株）ナミ印刷 1,188,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月17日 保存袋及び救急セット （株）ヨシダ 808,500円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年9月24日
政治資金収支報告書（令和7年分）用紙、政治資金収支報告書

作成要領
ジャーナル印刷（株） 250,470円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月24日 ジャストシステム JUST PDF6 電通システム（株） 271,810円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月24日 ノート型パソコン （株）前橋大気堂 448,360円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月24日 額縁・丸筒　県功労者表彰用 （株）三和商会 203,830円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月24日 消石灰 （株）ぐんたね 1,573,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年9月24日 軽貨物自動車（ダンプタイプ） （有）宮沢モータース 1,525,700円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年10月8日 子どもの体力向上ガイドブック （株）ジェイエイプリテック 393,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年10月8日 額縁 （株）三和商会 328,042円（税込）

物品 随意契約型 令和7年10月8日 薬物乱用防止啓発用ポケットティッシュ （株）東亞 高崎支店 834,075円（税込）



令和７年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

物品 随意契約型 令和7年10月8日 空撮用ドローン （株）ソッキテック 392,700円（税込）

物品 随意契約型 令和7年10月8日 小型乗用自動車（4WD・HV・ミニバン）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
2,443,100円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年10月22日
令和7年度群馬県明るい選挙啓発ポスターコンクール

卓上カレンダー及びポスターカレンダー
第一印刷（株） 770,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年10月22日 ぐんまの都市計画2025 第一印刷（株） 451,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年10月22日 大麻乱用防止対策強化に係る啓発資材（リーフレット） （株）ナミ印刷 214,170円（税込）

物品 随意契約型 令和7年10月29日 パンフレット棚 大澤木工（有） 990,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年10月29日 吊り下げ名札 （株）前橋大気堂 234,080円（税込）

物品 随意契約型 令和7年10月29日 民生委員・児童委員門標
（株）ユニバースサイン 高崎

営業所
415,800円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年11月5日 認定調査員テキスト2009　改訂版 （株）開文社印刷所 231,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年11月5日 PDF編集ソフト （株）前橋大気堂 192,784円（税込）

物品 随意契約型 令和7年11月12日 優良交通指導員表彰バッチ （有）群馬ユニフォーム 268,400円（税込）

物品 随意契約型 令和7年11月12日 小型貨物自動車（4WD）
群馬トヨタ自動車（株）

新車部 法人グループ
1,888,700円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年11月19日 おぜのかみさまリーフレット・クリアファイル・ポスター 井田印刷工業（株） 1,405,250円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年11月19日 都市計画区域の整備、開発及び保全の方針 （株）ジェイエイプリテック 980,100円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年11月19日
関東甲信越ブロック若者向け悪質商法被害防止キャンペーン

リーフレット・ポスター
（株）ジェイエイプリテック 292,820円（税込）

物品 随意契約型 令和7年11月19日 樹木用樹幹注入剤（殺虫剤）リバイブ （株）中島園芸 1,716,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年11月19日 プロジェクター （株）前橋大気堂 311,960円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年11月26日 群馬県観光マップ ジャーナル印刷（株） 2,090,000円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年11月26日 ぐんまの安心がんサポートブック（第15版） ジャーナル印刷（株） 1,702,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年11月26日 滑り止め小物置き （有）柄沢衣料品店 602,250円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月3日 プリンタトナー （株）細野事務器 381,150円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月3日 軽貨物自動車（1ボックスタイプ）
群馬ダイハツ自動車（株）

法人営業部
946,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月10日 こんにゃく手作りキット （株）マルゼン商会 507,600円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月10日 ノート型パソコン （株）前橋大気堂 252,230円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月10日 群馬県優秀選手賞メダル （株）ヨシダ 5,430円（税抜き）／個

印刷 随意契約型 令和7年12月17日 「群馬県立学校授業料等口座振替依頼書」及び「記入例」 日吉印刷（株） 213,493円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月17日 「山火事注意」木製コースター （株）北関スクリーン 478,500円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月17日 「山火事注意」ポケットティッシュ （株）高野商店 419,804円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月17日 令和7年度『地方税法　令規通知篇』 （株）藤岡戸田書店 413,380円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月17日 トランポリン（補助フレーム付き） （有）ジャンプスポーツ 2,849,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年12月24日 処分用封筒（窓あき） 丸菱紙工（株） 503,316円（税込）

印刷 随意契約型 令和7年12月24日 食物アレルギー理解促進パンフレット ジャーナル印刷（株） 572,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月24日 群馬県職員記章 （株）三和商会 270,798円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月24日 「群馬県特別栽培農産物認証制度」PR資材 ジャーナル印刷（株） 448,250円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月24日 パレットラック （株）シー・ビー・エス 550,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月24日 非常食用缶入りパン （株）シー・ビー・エス 629,981円（税込）

物品 随意契約型 令和7年12月24日 小型乗用自動車（ハイブリッド） （株）ホンダカーズ群馬 2,420,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和8年1月7日 特殊詐欺被害防止リーフレット （株）ジェイエイプリテック 248,050円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月14日 県民駐車場2時間利用券及び駐車券 （株）前橋大気堂 1,841,730円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月14日 電動一輪車 日の丸ディーゼル（株） 316,800円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月14日 ポータブル電源およびソーラーパネル （株）マルゼン商会 481,250円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月14日 大沼CF 家庭用電化製品 （株）前橋大気堂 682,000円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月14日 消火器（ALSOKぐんま総合スポーツセンター） 関東ホーチキ（株） 864,337円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月14日 水質汚濁防止用機材 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和8年1月21日 飲み残し用ゴミ箱及びパーソナルロッカー （株）シー・ビー・エス 387,200円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月21日 交流発電機及び芝刈り機 （株）シー・ビー・エス 378,400円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月21日 県庁ラック用冷却ファン 電通システム（株） 537,801円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月21日 県庁舎23 階南フロアリノベに係る備品 電通システム（株） 382,360円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月21日 モバイルルーター（更新） 電通システム（株） 191,400円（税込）

印刷 随意契約型 令和8年1月28日 子ども・若者の自立支援ガイド 不調により落札者なし 不調により落札者なし

物品 随意契約型 令和8年1月28日 群馬県社会福祉功労者表彰式知事表彰状関係物品 （株）ヨシダ 386,100円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 ガソリン式発電機 日の丸ディーゼル（株） 220,000円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 薬物乱用防止啓発用ポケットティッシュ （株）高野商店 331,793円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 バックホーアタッチメント 日の丸ディーゼル（株） 173,800円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 水質汚濁防止用機材 星野総合商事（株） 548,900円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 ローボリウムポンプ （株）新井商会 535,260円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日
デジタルクリエイティブ人材育成施設tsukurunに係る電子機

器
（株）前橋大気堂 539,550円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 大沼CF管理棟事務用什器備品 （株）春木堂 383,900円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 配信システム （株）群電 1,419,000円（税込）

物品 随意契約型 令和8年1月28日 大沼CF乗用芝刈り機 （株）群馬クボタ 1,382,700円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和8年2月4日 妊娠届出書冊子・妊婦健診受診票等 （株）ナミ印刷 935,859円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 視力検査機 （株）シー・ビー・エス 775,500円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 大沼CF管理備品 （株）シー・ビー・エス 880,000円（税込）



令和７年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

物品 随意契約型 令和8年2月4日 卓上遠心機 （株）新井商会 446,600円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 鳥獣保護管理指導員物品 （株）北関スクリーン 145,200円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 長靴 山忠（株） 314,600円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 ブルーシート （株）川浦新星堂 495,000円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 防護服 （株）川浦新星堂 979,000円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 軽油分析用薬品等 （株）新井商会 305,833円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月4日 群馬県農業統一ロゴマークPR資材 （株）北関スクリーン 1,026,300円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和8年2月12日 第6期ぐんまちょい得キッズパスポート ジャーナル印刷（株） 915,750円（税込）

印刷 随意契約型 令和8年2月12日 令和7年度農業農村整備事業のあゆみ （株）ナミ印刷 231,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和8年2月12日 子ども・若者の自立支援ガイド 大進印刷工業（株） 253,000円（税込）

印刷 随意契約型 令和8年2月12日 「尾瀬の自然保護」第48号 ジャーナル印刷（株） 281,600円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月12日 植栽管理用備品 （株）シー・ビー・エス 581,900円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月12日 ノーマルタイヤ 三山石油（株） 204,600円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月12日 卓上型デイジー図書再生専用機等 （株）前橋大気堂 261,290円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月12日 「いじめ防止活動」のぼり旗 （株）ジェイエイプリテック 412,500円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月12日 プロジェクター （株）前橋大気堂 728,200円（税込）

物品 随意契約型 令和8年2月12日 ミラーレスカメラ及びレンズ （株）前橋大気堂 291,500円（税込）


